

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΩΡΙΔΟΣ

ΛΙΑΩΡΙΚΙ 17/08/2017

Αριθ. Πρωτ. 9833

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΩΡΙΔΑΣ έχοντας υπόψη του:

- 1) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. **257/2016** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προϋπολογισμό του Δήμου, **χρήσης 2017** και την έγκριση αυτού με την αριθ. **3006/212362/23-12-2016** όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Δ.ΔΚ.)
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
- 4) Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 5) Την ανάγκη προμήθειας των κατωτέρω ειδών για τις ανάγκες του Δήμου.
- 6) Την εγκεκριμένη και εξασφαλισμένη πίστωση ποσού 23.984,23 € σε βάρος του Κ.Α. 10-6613.001 οικ. έτους 2017 με τίτλο: προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Μηχανογράφησης..
- 7) Την διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή με την Αριθμ. 172/2017 απόφασή της.
- 8) Την υπ' Αριθμ. Πρωτ. 9713 /11-08-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον κ. Βασιλόπουλο Νικόλαο .
- 9) Την προσφορά του κ. Βασιλόπουλο Νικόλαο .
- 10) Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 και 9 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 58 του ν. 3852/10 και δεν συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου
- 11) Την περιγραφή της Οικ. Υπηρεσίας του Δήμου Λωρίδος από 14-07-2017.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

- 1) Εγκρίνουμε την Τεχνική περιγραφή της Οικ. Υπηρεσίας του Δήμου Λωρίδος αριθμ. 8487 από 14-07-2017.
- 2) Την απευθείας ανάθεση προμήθειας .

α/α	ΤΥΠΟΣ ΜΕΛΑΝΗΣ - ΤΟΝΕΡ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	HP 2612A	11	18,70	23,19	255,07 €
2	HP 435A	6	19,79	24,54	147,24 €
3	HP 285	14	19,79	24,54	343,55 €
4	SAM 2010	1	25,45	31,56	31,56 €
5	FX10	1	18,70	23,19	23,19 €
6	HP 435/436/285	11	19,79	24,54	269,94 €
7	HP 278	2	19,79	24,54	49,08 €
8	HP 283	3	19,79	24,54	73,62 €
9	EXV14	1	29,00	35,96	35,96 €
10	PAN UG-3380	1	52,50	65,10	65,10 €
11	EXV 36	3	100,81	125,00	375,01 €
12	EXV 33	1	21,77	26,99	26,99 €
13	SAM D 116L	1	24,19	30,00	30,00 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.726,30 €

Στον προμηθευτή **ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ & SERVICE**
Η/Υ ΑΘΗΝΩΝ 15 Τ.Κ. 30300 ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ ΤΗΛ. 2634022277 Α.Φ.Μ. 074714299 Δ.Ο.Υ.
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ.

Την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α.: 10,6613.001 πίστωσης του προϋπ. οικον. έτους 2017 ποσού (1.726,30€) « χιλίων εβδομασίων είκοσι έξι ευρώ και 30 λεπτά, με το ΦΠΑ στο όνομα του παραπάνω δικαιούχου βάσει των ισόποσων τιμολογίων του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ